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Volume Riporto  = mq. 7.69 x 54.80 m. = mc. 421.41

Volume Sterro = mq. 488.00 x 0.50 m. = mc. 244.00

mq. 9.27

mq. 13.50

mq. 21.50

mq. 25.50

Vo
lu

m
e 

St
er

ro
 =

 m
q.

 5
85

.0
0 

x 
0.

40
 m

. =
 m

c.
 2

34
.0

0

Vo
lu

m
e 

St
er

ro
 =

 m
q.

 5
63

.0
0 

x 
0.

40
 m

. =
 m

c.
 2

25
.2

0

Vo
lu

m
e 

St
er

ro
 =

 m
q.

 3
57

.0
0 

x 
0.

40
 m

. =
 m

c.
 1

42
.8

0
Vo

lu
m

e 
R

ip
or

to
 =

 m
q.

 1
1.

40
 x

 3
1.

85
 m

. =
 m

c.
 3

63
.1

0 
+ 

50
.0

0 
m

c.

Vo
lu

m
e 

R
ip

or
to

 =
 m

q.
 1

7.
50

 x
 4

1.
11

 m
. =

 m
c.

 7
19

.4
0

Vo
lu

m
e 

R
ip

or
to

 =
 m

q.
 2

3.
50

 x
 3

9.
92

 m
. =

 m
c.

 9
38

.1
0+

40

700150

41850

85 200 861 46

200 711 150

115 200 870 96

171 200 886 150

197 200 896 175

200 746 150
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200 720 150

PENDENZA 1.5 % PENDENZA 1.5 %
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TUBAZIONE PUBBLICA ILLUMINAZIONE ø 100

TUBAZIONE TELECOM    ø 125

TUBAZIONE ENEL ø 160

TUBAZIONE METANODOTTO

PER ACQUE NERE
FOGNATURA CON TUBO IN P.V.C.

SCALA 1:50

SEZIONE STRADALE - AA

PENDENZA 1.5 %PENDENZA 1.5 %

AS
SE

   
 S

TR
AD

AL
E

TUBAZIONE ACQUEDOTTO

TAPPETINO D'USURA IN MANTO DI ASFALTO BITUMATO
spess. cm. 3 

TOUT-VENANT BITUMATO
spess. cm. 8

PER ACQUE BIANCHE
FOGNATURA CON TUBO IN P.V.C.

MASSICCIATA STRADALE IN MISTONE RULLATO spess. cm. 80,
PIU' STRATO A FINIRE DI cm. 5

MURETTO DI CINTA

PALO D'ILLUMINAZIONE IN ACCIAIO

MASSETTO IN C.L.S. spess. cm. 10 

TUBAZIONE PUBBLICA ILLUMINAZIONE ø 100

TUBAZIONE TELECOM    ø 125

TUBAZIONE ENEL ø 160

TUBAZIONE METANODOTTO

PER ACQUE NERE
FOGNATURA CON TUBO IN P.V.C.

SCALA 1:50

SEZIONE STRADALE - CC

CORNELLE IN GRANITO   cm. 15x25

PALO D'ILLUMINAZIONE IN ACCIAIO

MASSETTO IN C.L.S. spess. cm. 10 

CORNELLE IN GRANITO  cm. 15x25

MASSELLI AUTOBLOCCANTI

MASSELLI AUTOBLOCCANTI

PER ACQUE BIANCHE
FOGNATURA CON TUBO IN P.V.C.

TUBAZIONE ACQUEDOTTO

TAPPETINO D'USURA IN MANTO DI ASFALTO BITUMATO
spess. cm. 3 

TOUT-VENANT BITUMATO
spess. cm. 8

MASSICCIATA STRADALE IN MISTONE RULLATO spess. cm. 100,
PIU' STRATO A FINIRE DI cm. 5

MASSETTO IN C.L.S. spess. cm. 10 

CORNELLE IN GRANITO  cm. 15x25

CORNELLE IN GRANITO  cm. 15x25

MASSELLI AUTOBLOCCANTI

+0.15 +0.15

+0.15

150720

150 700

NUOVO TRATTO DI STRADA COMUNALE

STRADE ESISTENTI

LEGENDA:
MARCIAPIEDE CON MASSETTO IN C.L.S. E MASSELLI AUTOBLOCCANTI mq. 160+54

STRADA E PARCHEGGI IN PROGETTO  ( IN ASFALTO ) mq. 864+403

CORNELLA IN GRANITO PER LA DELIMITAZIONE DEI MARCIAPIEDI
cm. 15 x 25 IN PROGETTO = ml. 383

PISTA CICLABILE CON MASSETTO IN C.L.S. E MASSELLI AUTOBLOCCANTI mq. 218
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NUOVA STRADA
IN PROGETTO

STRADA  CAM
PESTRE

B'

C

A

RIPA BASSA
RIPA ALTA

PROP. BORONI

N
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d

B

PISTA CICLABILE
ESISTENTE

MARCIPAIEDE
ESISTENTE

PISTA CICLABILE
ESISTENTE

RIPA BASSA
RIPA ALTA

PROP. COMUNE DI BONATE SOPRA

8.
50

8.50

8.50

RIFACIMENTO MARCIAPIEDE A QUOTA DELLASEDE STRADALE
NUOVO RACCORDO MARCIAPIEDE

C

C

PROP. AELLE S.R.L.

A'

A'

2.00

2.80

B

B

B'

B'

A

A

2.00

PORZIONE RECINZIONE
ESISTENTE DA DEMOLIRE

RIFACIMENTO MARCIAPIEDE A
QUOTA DELLASEDE STRADALE
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